Órgão de divulgação do Município - Ano XXV - Edição 6284 - Quarta-feira, 1 de julho de 2020
Divulgação: Quarta-feira, 1 de julho de 2020     Publicação: Quinta-feira, 2 de julho de 2020

DECRETO Nº 20.636, DE 1º DE JULHO DE 2020, que "abre créditos
suplementares na Fundação de Assistência Social e Cidadania (FASC), no
valor de R$ 2.469.300,00 (dois milhões, quatrocentos e sessenta e nove mil,
trezentos reais)."

DECRETO Nº 20.636, DE 1º DE JULHO DE 2020

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/3476_ce_293545_1.pdf

DECRETO Nº 20.637, DE 1º DE JULHO DE 2020, que "abre crédito suplementar
no Executivo Municipal, no valor de R$ 377.999,00 (trezentos e setenta e sete
mil, novecentos e noventa e nove reais)."

DECRETO Nº 20.637, DE 1º DE JULHO DE 2020

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/3476_ce_293546_1.pdf

 EDIÇÃO EXTRA
 EXECUTIVO

Decretos

PROCURADOR-GERAL DO MUNICÍPIO, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO, através dos "links" abaixo:

Órgão de divulgação do Município - Ano XXV - Edição 6284 Extra - Quarta-feira, 1º de julho de 2020

Página 1 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/3476_ce_293545_1.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/3476_ce_293546_1.pdf
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

EXPEDIENTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: Juliana Garcia de Castro
COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Eliane Iensen
EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Fernanda Silva da Silva, Kátia Maria Vieira Brito, Katlyne Simoni
ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS
CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br

Órgão de divulgação do Município - Ano XXV - Edição 6284 Extra - Quarta-feira, 1º de julho de 2020

Página 2 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa
mailto:dopa@portoalegre.rs.gov.br
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa